
 
 
 
Rektor 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

Uniwersytet Rzeszowski 
al. T. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 10 10, faks: (17) 872 12 65 
info@ur.edu.pl, www.ur.edu.pl 

 

 

Zarządzenie nr 5/2024 

Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 5/2023 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia minimalnej liczebności grup 

studenckich dla form zajęć dydaktycznych na studiach pierwszego stopnia, 

drugiego stopnia oraz jednolitych studiach magisterskich prowadzonych na 

Uniwersytecie Rzeszowskim 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), § 34 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

( Uchwała nr 222/03/2023 Senatu UR tekst jednolity z dnia 30.03.2023 r.) oraz § 69 ust. 4 pkt a 

Regulaminu pracy Uniwersytetu Rzeszowskiego, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 5/2023 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 31 stycznia 

2023 r. w sprawie w sprawie ustalenia minimalnej liczebności grup studenckich dla form zajęć 

dydaktycznych na studiach pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolitych studiach 

magisterskich prowadzonych na Uniwersytecie Rzeszowskim wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Podział na grupy na każdym roku studiów zatwierdza Dziekan Kolegium na 

podstawie liczby studentów faktycznie uczestniczących w zajęciach dydaktycznych, 

w szczególności z wyłączeniem studentów: przebywających na długotrwałych 

urlopach, oczekujących na realizację zajęć w kolejnym semestrze studiów, będących 

w procedurze skreślenia z powodu niepodjęcia/rezygnacji ze studiów. 

2. Dziekan Kolegium/Dyrektor jednostki pozakolegialnej zobowiązany jest do 

bieżącego monitorowania liczby studentów na poszczególnych kierunkach  

i rocznikach, a w przypadku, gdy w trakcie trwania roku akademickiego liczba 

studentów w grupach ulegnie zmianie, należy ją dostosować do zasad określonych  

w § 2. 

3. Przepis § 4 ust. 2 nie ma zastosowania do seminariów dyplomowych oraz 

pracowni dyplomowych niezależnie od form ich realizacji.” 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 5/2023 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego  

z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia minimalnej liczebności grup studenckich dla 

form zajęć dydaktycznych na studiach pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolitych 

studiach magisterskich prowadzonych na Uniwersytecie Rzeszowskim , pozostają bez zmian. 



 

 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Studenckich 

i Kształcenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                               REKTOR 

                                                                                                   UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

 

                                                                                                       prof. dr hab. Sylwester Czopek 


